АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20  мая 2016 г.         № 560
г. Полярные Зори

О подготовке и проведении городского

праздника, посвященного

Дню защиты детей

В целях организации проведения городского праздника, посвященного Дню

защиты детей п о с т а н о в л я ю:

1. Провести 01.06.2016 года праздничное мероприятие, посвященное

Дню защиты детей.

2. Отделу по культуре и делам молодежи (Саенкова О.В.):

2.1. Организовать праздничные мероприятия на Центральной площади

города с 17.30 ч. до 20.00 ч.

3. Отделу экономического развития и потребительского рынка

(Трунина Т.Н.):

3.1. Организовать 01.06.2016 г. с 17.00 ч. до 20.00 ч. на Центральной

площади города выездную торговлю продовольственными и

непродовольственными товарами с соблюдением правил торговли и

общественного питания (приложение № 1).

4. Предложить МО МВД России «Полярнозоринский» (Вилков А.В.) в

месте проведения праздничного мероприятия обеспечить охрану общественного

порядка с 17.30 ч. до 20.00 ч.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Попову Е.Н., заместителя главы муниципального образования.

 6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава муниципального образования     М.О. Пухов

Правовой отдел____________________

Попова Е.Н.  ______________________

Трунина Т.Н. ______________________

Саенкова О.В.

1 – в дело, 1 - ОКиДМ, 1 – МБУК ГДК, 1- ОЭРиПР

Приложение № 1

к Постановлению

от 20  мая 2016 г. №  560

Ассортиментный перечень и количество торговых мест в период проведения

городского праздника, посвященного Дню защиты детей:

1. Батут – 2 места

2. Карусель – 1 место

3. Прокат электромобилей – 2 места

4. Сопутствующая детская продукция (шары, попкорн, сахарная вата) – 2 места

5. Выпечка, безалкогольные напитки  – 1 место